In dei nomine amen nos Thomas Glasier legum f. 203b.  
doctor archidiaconatus Oxonie officialis legitime

- f. 203b*      constitutus rite et legitime procedentes quosdam  
*cont.*      [no names follow] ;  
                  propter [&c. as usual].<sup>1</sup>
- f. 204.*    *c.* Cuthbertum Atkinson parochie S. Petri in oriente Oxonie, for carienge of clothes to Abington on the Sondays : res. est pena in h.d.
- c.* Ric. Wadop de Finmeare ad prob. test. Thome Wadop def. : res. est pena contumacie in h.d. ; denuo res. est pena in px.
- c.* Joh. Cope de Blackthorn ad prob. test. filii sui def. : sim. ; denuo res. est pena in px.
- c.* Andream Michell iuniorem de Shipton subter W<sup>ch</sup>wood ; sim. ; 3p., excommunicavit ; em.
- c.* Joanam Bent de Bampton, gravaida est : sim. ; denuo res. est pena in px.
- c.* Eliz. Wirgg parochie S. Nicholai pro inc. cum Jacobo Leiton ; em. ex.
- c.* Wm. Clercke de Wickham ad prob. test. Thome Clercke de Boddicote def. : res. est pena in h.d. ; denuo res. est pena in px.
- f. 204b.*    *c.* Joh. Arnborghe et Petrum Burnham gardianos de Elsfeld, the [*sic*] want a convenient seate for there minister : citentur ; comp. Arnborghe, iur., o.a. respondet articulum esse verum ; vnde dns. iniunxit ei ad componendum sedilem pro curato prope cancellum et ostium ex parte boriali ecclesie citra mensem ; deinde comp. 17 Martii in registro et certificavit dictum ostium esse reparatum ; vnde dns. eum dimisit.
- c.* Wm. Crasse de Adderburie pro inc. cum Jana Gould de eadem : perquisitus fuit per W. die Mercurii vlt. ; vnde f.f. per W. ; v. et m. in px. ; em.
- c.* dictam Janam Gould : sim. ; em.

<sup>1</sup> The schedule is, of course, unsigned, for no names are entered.

- c. Tho. Lynsey parochie de Bampton quia impregnavit *f. 204b*  
 Elenam Coxeter : c. fuit per T. die Veneris viz. *cont.*  
*xv<sup>to</sup>* die mensis Januarii 1584 ad comparendum  
 erga hos diem et locum ; vnde f.f. et *3p.* dns.  
 pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.
- c. Agnetem Edwardes de Elford ad prob. test. mariti  
 def. : c. fuit per T. die Lune vlt. ; vnde f.f. et *3p.*  
 dns. pron. eam cont. ; res. pena in px.
- c. Aliciam Buckingham alias Fesie de Witney, gravida *f. 205.*  
 facta est per Milonem Fesie de eadem : c. fuit die  
*Jovis* vlt. per T. ; comp. Walterus Joanes  
 excusator.
- c. dictum Milonem : sim.
- c. Wm. Carter de Bampton for sufferinge of a man and  
 woman in his howse vnmaried : c. fuit per T. die  
 Veneris vlt. ; vnde f.f. et *3p.* ; comp., iur., o.a.  
 dicit that abowt St. Thomas daye last before  
 Christmas there came a strange man and a woman  
 to his howse as man and wiffe, and being further  
 examined by Mr Dotwyn<sup>1</sup> confessed that the said  
 woman was none of his wiffe, wherevpon this  
 respondent discharged them owt of his howse ; vnde  
 dns. iniunxit dicto ad soluendum *xij<sup>d</sup>* ad usum  
 pauperum ecclesie parochialis de Bampton.
- c. Annam Hall de Churchehill, peperit prolem : c. fuit per  
 S. die Lune vlt. ; vnde f.f. et *3p.* dns. pron. eam  
 cont. ; res. pena in puerperium.
- c. Tho. Whitinge de Shipton subter We<sup>h</sup>wood ad prob. test.  
 filii sui : c. fuit per S. die Lune vlt. ; vnde f.f. et  
*3p.* dns. pron. eum cont. ; res. pena in px.
- c. Brigittam Farney de Newnham Courtney, gravida est  
 per Joh. Prince : c. fuit per Sy. die Mercurii vlt. ;  
 comp., iur., o.a. respondet that she is w<sup>th</sup> child and  
 that one John Prince of Newnham is ffather to her  
 child and no other man but he, and saith further